
Kawiarnia na Szczycie

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, że na terenie Kawiarni na Szczycie spożywać można 
jedynie posiłki oraz napoje zamówione w kawiarni. Zapraszamy do skorzystania 
z naszej bogatej oferty. Dziękujemy!

Dear Guests,
We kindly inform you that at Kawiarnia na Szczycie area you can drink and eat stuff 
served only by our café. Thank you! 

MENUmenu

1.Dwutlenek Siarki / Sulphur Dioxide, 
2.Jaja / Eggs, 
3.Łubin / Lupine 
4.Mięczaki / Mollusks, 
5.Mleko / Milk, 
6.Musztarda / Mustard, 
7.Orzechy / Nuts 
8.Orzechy ziemne / Peanuts, 
9.Ryby / Fish, 
10.Seler / Celery, 
11.Skorupiaki / Crustaceans 
12.Soja / Soya, 
13.Gluten / Gluten 
14.Ziarna Sezamu / Sesame seeds

ALERGENY/ ALLERGENS



AMERICAN & TENNESSEE 
WHISKEY, BOURBON (4CL)

Maker’s Mark 

Koval Millet

Sazerac Rye

George Dickels 3 YO

Prichard’s

Bulleit Bourbon

25 PLN

31 PLN

60 PLN

37 PLN

42 PLN

26 PLN

BLENDED WHISKY (4CL)

Dewar's 18 YO

Chivas 12 YO

Chivas 18 YO 

Chivas Ultis

57 PLN

26 PLN

50 PLN

83 PLN

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.

KOKTAJLECocktails

33 PLN

40 PLN

4cl Salitos, 2cl Aperol, 2cl sok z 
cytryny, 2cl Syrop Monin kokos, 4cl 
Funkin Puree marakuja / 4cl Salitos, 
2cl Aperol, 2cl lemon juice, 2cl Monin 
Coconut syrup, 4cl Funkin passion fruit 
puree 

4cl Auchentoshan 12 Y.O, 0,5cl Laphroaig 
10 Y.O, 2cl sok z cytryny, 2cl domowy 
syrop miodowo imbirowy / 4cl Auchentos-
han 12 Y.O, 0,5cl Laphroaig 10 Y.O, 2cl lemon 
juice, 2cl homemade honey and ginger syrup

4cl Stock prestige, 2cl Litworówka 
z kwiatu czarnego bzu Bania, 2cl 
syrop Bania, 2cl sok z cytryny, 10cl 
Stock Prosecco / 4cl Stock prestige, 
2cl Bania Angelica Tincture with 
edelflower, 2cl Bania syrup, 2cl lemon 
juice, 10cl Stock Prosecco  

4cl Dictador 20 Y.O., 2 cl Kahlúa, 1cl syrop 
Monin vanilla, espresso / 4cl Dictador 20 Y.O., 
2cl Kahlúa, 1cl Monin vanilla syrup, espresso 

Białczański Sad  
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Penicylina 

Spritz po Nasemu  

Czarna polewka

4cl Jim Beam Apple, 2cl St. 
Germain, 2cl sok z cytryny, 2cl Syrop 
Bania, Henry Thomas Ginger Ale / 
4cl Jim Beam Apple, 2cl St. Germain, 
2cl lemon juice, 2cl Bania syrup, Henry 
Thomas Ginger Ale

39 PLN

40ml Colombian Ortodoxy, 2cl Jäger-
meister, 3cl sok z cytryny, 2cl Syrop 
Monin vanilla, 4cl Funkin Puree 
truskawka, białko jaja kurzego / 4cl 
Colombian Ortodoxy, 2cl Jägermeister, 
3cl lemon juice, 2cl Monin vanilla syrup, 
4cl strawberry Funkin Puree, egg white
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32 PLN

44 PLN

O smak zapytaj kelnera, 4cl Millhill's Gin, 
20cl Tonic / Ask the waiter about the taste,
4cl Millhill's Gin, 20cl Tonic 

G�T

26 PLN

36 PLN

2cl Dekuyper peachtree, 4cl Jack 
Daniels Fire, 2cl sok z cytryny,
1cl domowy syrop cukrowy, orange 
bitter / 2cl Dekuyper peachtree, 4cl Jack 
Daniels Fire, 2cl lemon juice, 1cl 
home-made sugar syrup, orange bitter

Sour Babci Zosi 

32 PLN

2cl Cytrynówka Bania, 2cl 
Litworówka Bania, 4cl Martini extra 
dry, Orange bitters / 2cl Bania 
Lemon Tincture, 2cl Bania Angelica 
Tincture, 4cl Martini extra dry, Orange 
bitters

Gorzka Gaździna

25 PLN



Ptyś z kruszonką i wiśniami / Cream puff with crumble and cherries 
(2,5,7,13)

Snickers orzech laskowy / Snickers hazelnut (2,5,7,13,14)

Tarta miętowa / Mint tart (2,5,13)

Sernik z dynią / Pumpkin cheesecake (2,5,8,13)

Crème brûlée / Crème brûlée (2,5)

Monoporcja kokos-czekolada / Monoporation coconut-chocolate 
(2,5,7,13,14)

Paris-Brest / Paris-Brest (2,5,7,8,13)

DESERY

22 PLN

26 PLN

22 PLN

24 PLN

28 PLN

28 PLN

24 PLN

Desserts

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.

NAPOJE ZIMNECold beverages

16 PLN / 33CL

Pepsi, Mirinda, 7-Up, Tonic
Sok owocowy (jabłko, pomarańcza, czarna 
porzeczka, ananas, pomidor) / Fruit juice (apple, orange,
blackcurrant, pineapple, tomato)

Red Bull energy drink
Sok ze świeżych owoców / Fresh squeezed fruit juice

Woda Cisowianka gazowana, niegazowana 
/ Mineral water sparkling, still

Sok z gór - specjał Hotelu Bania (jabłkowy, 
jabłkowo - marchwiowy, jabłkowo - gruszkowy) 
/Juices from the mountains (apple, apple and carrot, 
apple and pear)

 

13 PLN / 20CL

13 PLN / 20CL

20 PLN / 25CL

23 PLN / 20CL

12 PLN / 30CL | 16 PLN / 70CL

Martini 
Bianco, Rosato, Extra Dry, Fiero 

Martini Riserva 
Ambrato, Rubino, Bitter

Lillet
Blanc, Rouge

Noilly Prat Original Dry

WERMUT (8CL)Vermouth

18 PLN

20 PLN

28 PLN

24 PLN

GIN (4CL)Gin

Colombian ortodoxy

Colombian treasure

Larios

Tanqueray 10

Hendrick's

Bombay Sapphire

Roku

22 PLN

22 PLN

17 PLN

25 PLN

29 PLN

20 PLN

25 PLN

SINGLE MALT WHISKY

Auchentoshan 12 YO

Auchentoshan 18 YO

Auchentoshan Three Wood

Bowmore 15 YO

Bowmore 18 YO

Laphroaig 10 YO

GlenDronach 21 YO

Glenfiddich 26 YO

Glenfiddich 30 YO

WHISKY (4CL)Whisky

30 PLN

57 PLN

30 PLN

39 PLN

55 PLN

32 PLN

96 PLN

380 PLN

520 PLN

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.

Glenlivet 21 YO

Lagavulin 16 YO

Aberlour 18 YO

Talisker 10 YO

Singleton 12 YO

Port Charlotte Islay Barley

Tomatin 14 YO

Raasay

Suntory Toki

87 PLN

45 PLN

45 PLN

38 PLN

30 PLN

39 PLN

48 PLN

45 PLN

32 PLN
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METAXA & BRANDY (4CL)Metaxa & Brandy
Stock X.O

Metaxa Angel’s Treasure

Metaxa 12*

Salitos 
Silver, Gold

Olmeca Altos
Silver, Gold

Mezcal Gusano Rojo

Patron Cafe

22 PLN

79 PLN

33 PLN

TEQUILA & MEZCAL (4CL)Tequila & Mezcal
22 PLN

32 PLN

25 PLN

49 PLN

Ron De Jeremy

Dictador 12 YO

Dictador 20 YO

Dictador XO Perpetual

Dictador XO Insolet  

Bacardi 8 YO   

34 PLN

25 PLN

 32 PLN

69 PLN

69 PLN

28 PLN

RUM & CACHAÇA (4CL)TRum & Cachaça

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.

NAPOJE GORĄCE

22 PLN

15 PLN

19 PLN

20 PLN

18 PLN

20 PLN

22 PLN

19 PLN

19 PLN

19 PLN

24 PLN

Hot beverages

Herbata Babci Zosi (żurawina, imbir, pomarańcza syrop
Monin Passion fruit, sok z cytryny, herbata earl grey) 
/ Special Bania tea (cranberry, ginger, orange syrup Monin Passion 
fruit, lemon juice, earl grey tea)

Espresso
Double espresso 
Latte  
Cappuccino 
Flat White
Kawa po wiedeńsku / Viennese coffee

Herbata sypana Bania / Bania loose tea

Herbata sypana Althaus / Althaus loose tea

Czekolada na gorąco / Hot chocolate 

Wino grzane / Mulled wine 

PIWO BUTELKOWE

Bania / Marcowe
Bania / IPA
Żywiec

Warka 
Heineken

Desperados
Żywiec Porter
Paulaner jasny
Żywiec 0%
Heineken 0%

18 PLN / 33CL

18 PLN / 33CL

16 PLN / 33CL

17 PLN / 50CL

15 PLN / 33CL
16 PLN / 50CL

Bottled Beer

18 PLN / 33CL

19 PLN / 50CL

 21 PLN / 50CL

12 PLN / 33CL

15 PLN / 50CL

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.

Bacardi 10 YO

Leblon

Santa Teresa

Navy Island XO

Zacapa

30 PLN

20 PLN

50 PLN

32 PLN

50 PLN
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22 PLN

27 PLN

44 PLN

48 PLN

19 PLN

30 PLN

WÓDKI CZYSTE (4CL) / Vodkas

22 PLN

30 PLN

17 PLN

19 PLN

20 PLN

26 PLN

26 PLN

24 PLN

32 PLN

72 PLN

30 PLN

WÓDKI SMAKOWE (4CL) / Flavoured Vodkas

Nalewka Bania (Cytrynówka miodowa, 
Litworówka góralska, Litworówka 
góralska z czarnym bzem, Wiśniówka 
Góralska, Malinówka Góralska) / Hotel 
Bania signature - Traditional Lemon Vodka, 
Traditional Vodka spirits, Traditional 
Edelflower Vodka, Traditional Cherry Vodka, 
Traditional Raspberry Vodka

Beluga Hunting Berry, Herbal

Baczewski - Jeżyna, Morela / Blackberry, 
Apricot

Zozworówka

Tarninówka

Śliwowica Łącka 50% 

Śliwowica Łącka 70% 

Miodula Prezydencka

Grappa

Carpatia

Gruszkówka Williams

Beluga Noble

Beluga  Transatlantic

Beluga  Allure

WINOWine

34 PLN / 10CL

34 PLN / 10CL

20 PLN / 10CL

20 PLN / 10CL

Pares Balta "Honeymoon"
Parellada - DO Penedes / Katalonia / Hiszpania / 
pólwytrawne / organiczne, biodynamiczne 

Appassimento Conte Di Campiano
Włochy / Negroamaro / Wytrawne - czerwone 

WYTRAWNE / Dry wine

22 PLN / 10CLIveriuli Kindzmarauli
Gruzja / Saperavi / półsłodkie - czerwone

Budahazy Szent Tamas
Węgry / Furmint-Harslevelu / słodkie - białe

Graham's Six Grapes Reserve Port
Portugalia - Duro Valley / Tinta Barroca - Tinta Roriz - Touriga 
Franca- Touriga Nacional - Tinta Cao / słodkie wzmacniane

DESEROWE / Desert wine

- SALVADOR DALI -
“Prawdziwi koneserzy nie piją wina, smakują tajemnice.

Beluga  Gold Line

Orkisz

Grey Goose

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee. Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.



Our specialties
N

ASZE SPEC
JAŁY

Alkohole dedykow
ane dla H

otelu Bania / H
otel Bania signature 

Wspaniała podhalańska nalewka produkowana wg. staropolskich 
tatrzańskich receptur na bazie litworu – niezwykle rzadkiej rośliny, 
spotykanej w Tatrach. Nalewka charakteryzuje się wyjątkowym korzen-
nym aromatem wzbogaconym smakiem naturalnego miodu. / A fabu-
lous Podhale liqueur produced as the old Tatra recipe has it – based on 
angelica, a plant which is extremely difficult to find in the Tatra Mountains. 
The liqueur has a characteristic spicy flavour, enriched with natural 
honey.

LITWORÓWKA GÓRALSKA / Highlander tincture made from angelica

WIŚNIÓWKA GÓRALSKA / Original highlander cherry tincture

Naturalne produkty, domowa receptura - przepis na wspaniałą nalewkę 
produkowaną dla najbardziej wymagających. Smak i zapach wiśni to nie 
jedyne atuty nalewki. Wspomaga także organizm w wielu aspektach 
zdrowotnych. / Natural products, home-made formula - a recipe for a 
wonderful tincture produced for the most demanding. Taste and aroma 
of cherries are not the only advantages of this tincture - it also supports 
the organism in many health aspects.

Oryginalna góralska cytrynówka cechuje się soczystym smakiem cytryny, 
połączonym z ciekawą nutą słodyczy, prawdziwego miodu. Nasza nalew-
ka cytrynowa stworzona jest z naturalnych oraz w pełni ekologicznych 
składników. / An original highlander’s lemon vodka of an intensively 
citrus flavour, with a hint of true honey sweetness. Our lemon liqueur is 
fully natural and organic, produced only and exclusively with best quality 
ingredients.

CYTRYNÓWKA MIODOWA / Original highlander lemon tincture

Aromatyczna nalewka sporządzona ze świeżych owoców malin dojrze-
wających w słońcu leśnej polany.  Dzięki swym właściwościom rozgrze-
wającym wspaniale sprawdza się w sezonie zimowym, skutecznie zwal-
cza przeziębienia, działa uspokajająco. / An aromatic liqueur made from 
sun-ripened forest raspberries. On winter days, there’s nothing better. It 
warms you up, effectively fights off cold and has a calming effect on your 
nervous system.

MALINÓWKA GÓRALSKA / Highlander tincture made from raspberries

22 PLN / 4 CL 
259 PLN / BUTELKA

CZARNY BEZ / Highlander tincture made from edelflower

Nalewka produkowana ze starannie wyselekcjonowanych składników. 
Bogaty aromat oraz liczne właściwości prozdrowotne czarnego bzu 
czynią produkt wysocejakościowym. / Tincture is produced from carefully 
selected ingredients. The rich aroma and many health-promoting properties 
of elderberry make it a high-quality product.

PIGWA I SOSNA / Quince and pine tincture

Swój oryginalny aromat oraz smak zawdzięcza pigwie, pigwowcowi 
japońskiemu oraz sokowi z pędów sosny użytemu do produkcji.
Intensywna barwa dopełnia wizualnie zawartość trunku. / It owes its 
original aroma and taste to the quince, Japanese chaenomeles and pine 
shoot juice used in its production. The intense colour complements the 
tincture.

ZIOŁA I PRZYPRAWY / Tincture of herbs and spices 

Swój oryginalny aromat oraz smak zawdzięcza licznym przyprawom oraz 
ziołom użytym do produkcji. Barwę zaś otrzymuję z owoców, a także natu-
ralnego miodu, który dopełnia zawartość. / Tincture is produced on the 
basis of age-old recipes. It owes its original aroma and taste to the many 
spices and herbs used in its production. The colour is obtained from the 
fruit, as well as natural honey, which completes the contents.

22 PLN / 4 CL
259 PLN / BUTELKA

Piwo Bania Marcowe
Marcowe o łagodnym smaku i bursztynowo-karmelowej barwie. Dzięki 
intensywnemu aromatowi, idealnie podkreśli smak grillowanych mięs, 
zwłaszcza wołowiny / March beer having a soft flavour and an 
amber-caramel-like colour. Its intensive aroma suits grilled meat, espe-
cially beef, incredibly well.

18 PLN / 33CL

PIWO BANIA / Bania Beer

Piwo Bania IPA
IPA o rewolucyjnym smaku i chluba browaru. Polecane w towarzystwie 
owocowych przekąsek i bakalii / This delicious IPA is the greatest pride 
of our brewery. Recommended for fruit snacks, especially dried fruits 
and nuts.

18 PLN / 33CL

Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.Do każdego rachunku doliczany jest serwis w wysokości 8% wartości rachunku / Each bill is surcharged with 8% service fee.


